法 学 号 外

平成 29 年７月 10 日

各 私 立 学 校 長 様

（中・高・特）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

薬害を学ぶための教材について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、本教材等については、厚生労働省から各中学校宛て直接送付されます。

また、各高等学校及び特別支援学校においても、下記ホームページよりダウンロード

をし、授業等において積極的に御活用願います。

記

【厚生労働省ホームページ】

http://www.mhlw.go.jp/bunya/iyakuhin/yakugai/

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.mhlw.go.jp/bunya/iyakuhin/yakugai/